[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

21.06.2016г.

№ 86
О назначении дополнительных выборов
депутатов Думы Михайловского
муниципального района пятого созыва
по одномандатным  избирательным
округам  № 6, № 15
      Руководствуясь пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ,  частью 7 статьи 11, частью 4 статьи 83 Избирательного кодекса Приморского края,  решением Думы Михайловского  муниципального района от 28.01.2016 г. № 52 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Михайловского муниципального района по 15 избирательному округу», решения Думы Михайловского муниципального района от 26.05.2016 года № 85 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Михайловского муниципального района по 6 избирательному округу», в соответствии со статьей 7  Устава Михайловского  муниципального района,  Дума  Михайловского  муниципального района

                                               Р Е Ш И ЛА:
        1.  Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва по одномандатным  избирательным  округам № 6,  № 15  на 18 сентября 2016 года.
        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Михайловского района.
         3. Решение опубликовать в общественно-политической газете Михайловского муниципального района  «Вперед» не позднее чем через три дня со дня его принятия.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  Михайловского
муниципального района                                                              В.В.  Ломовцев